

Aabybro Autocenter A/S

Kattedamsvej 62, 9440 Aabybro

CVR-nr. 28 85 64 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Keld Studsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabybro Autocenter A/S Kattedamsvej 62 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 28 85 64 31
	Stiftet: 28. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Studsgaard Karoline Studsgaard Keld Studsgaard
Direktion	Keld Studsgaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor autobranchen herunder reparation, service og handel med motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.628 kr. mod 87.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.385 kr. mod 666.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	86.628	87.691
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.298</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	73.330	87.691
Andre finansielle indtægter	258.849	792.789
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-170.729</u>	<u>-728</u>
Resultat før skat	161.450	879.752
Skat af årets resultat	<u>-15.065</u>	<u>-213.342</u>
Årets resultat	146.385	666.410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>87.485</u>	<u>609.210</u>
Disponeret i alt	146.385	666.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	96.702	0
Materielle anlægsaktiver i alt	96.702	0
Anlægsaktiver i alt	96.702	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	7.500
Varebeholdninger i alt	20.000	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.108	2.108
Udskudte skatteaktiver	1.210	0
Tilgodehavende selskabsskat	93.690	354.093
Andre tilgodehavender	0	544.404
Periodeafgrænsningsposter	27.603	20.835
Tilgodehavender i alt	124.611	921.440
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.319.992	14.263.421
Værdipapirer i alt	14.319.992	14.263.421
Likvide beholdninger	1.011.747	338.003
Omsætningsaktiver i alt	15.476.350	15.530.364
Aktiver i alt	15.573.052	15.530.364

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.964.200	14.876.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	15.523.100	15.433.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.124	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.124	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.025	30.580
Anden gæld	34.803	65.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.828	96.449
Gældsforpligtelser i alt	46.828	96.449
Passiver i alt	15.573.052	15.530.364

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	14.267.505	56.500	14.824.005
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>609.210</u>	<u>57.200</u>	<u>666.410</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	14.876.715	57.200	15.433.915
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.485</u>	<u>58.900</u>	<u>146.385</u>
	<u>500.000</u>	<u>14.964.200</u>	<u>58.900</u>	<u>15.523.100</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	SEB opsparing
Dagsværdi 31. december 2022	<u>6.260.186</u>	<u>8.059.806</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-170.105</u>	<u>128.872</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.729</u>	<u>728</u>
	<u>170.729</u>	<u>728</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2022 er 36 t.kr.</p>		
